ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«: 202^57. № -Г?

г. Скадовск

Об организации закупки материалов и оборудования для обустройства
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО)

на территории Скадовского муниципального округа

В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, повышения
уровня благоустройства территории Скадовского муниципального округа,
эффективной организации системы сбора и вывоза твердых коммунальных отходов,
руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах
производства и потребления", ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации
от 12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами
и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации
от 25.08.2008 № 641", во исполнение Постановления Главы Скадовского
муниципального округа № 55-П от 05.03.2025 «Об утверждении Единых стандартов
к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Скадовского муниципального округа Херсонской области», в соответствии с
Уставом Скадовского муниципального округа принятым решением Совета депутатов
Скадовского муниципального округа от 26.10.2023 г. № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу закупок организовать закупку материалов и оборудования, включая
железобетонные плиты, необходимых для обустройства 22 контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Скадовского
муниципального округа согласно Адресному перечню, с обеспечением их поставки и
установки.

2. Утвердить Перечень материалов и оборудования, необходимых
для обустройства контейнерных площадок ТКО, согласно Приложению № 1
к настоящему Постановлению.

3. Утвердить Адресный перечень мест размещения контейнерных площадок
для сбора ТКО на территории Скадовского муниципального округа согласно
Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

4. Начальнику отдела закупок Администрации Скадовского муниципального
округа обеспечить:

- Подготовку технического задания и иной необходимой документации
для проведения конкурентных процедур по закупке материалов и оборудования
в соответствии с действующим законодательством о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд.

Взаимодействие с подрядной организацией или муниципальным
предприятием, ответственным за непосредственную установку площадок.

6. Финансовому управлению Администрации Скадовского муниципального
округа обеспечить финансирование расходов, связанных с закупкой материалов
и оборудования, за счет средств бюджета Скадовского муниципального округа,
предусмотренных на соответствующий финансовый год по целевой статье расходов.

7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Заместителя Главы по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области А. П. Дудка

Технические параметры мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

1. Технические
характерист
ики объекта
закупки в
соответстви
и с КТРУ

Высота (максимальная), метр: < 2,5
Длина (внешняя), метр: > 6 и < 7
Ширина (внешняя), метр: < 2
Наличие обшивки: Да
Вид обшивки: По одной стороне
Материал обшивки: Профилированный лист
Тип конструкции: Стационарная
Тип установки: отдельно стоящий
Форма кровли: Арочная
Материал кровли: Профилированный лист
Тип покрытия металлоконструкций: Покраска
Цвет: темно-зеленый

2. Дополнитель
ная
информация

Навесы из металла должны обеспечивать возможность
размещения 4 (четырех) контейнеров для сбора твердых
коммунальных отходов.
Конструкция навеса предполагает наличие 2-х дверцей.
При открывании каждой дверцы должен осуществляться
доступ к двум рядом стоящим контейнерам одновременно.
Обшивка должна быть расположена с задней стороны
по всей длине навеса.
Примерный перечень материалов, необходимых
для изготовления товара:
Труба профильная 60x40x2
Труба профильная 40x40x2
Труба профильная 20x20x2
Профнастил 0,45
Навесы 20мм.
Электроды 4мм
Грунтовка по металлу
Краска, эмаль ПФ-115 (темно зеленая)
Сольвент
Саморезы
Размеры необходимых материалов могут изменяться
в зависимости от количества контейнеров 2-3-4-5-6
контейнеров
Страна происхождения товара Россия

Визуализация типовых проектов контейнерных площадок

№ п/п

Наименовали
е

муниципалы!
ого

образования

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

Ссылка на
месторасположение
контейнерной
площадки с привязкой
координат (Яндекс
Карты)

Данные о технических
характеристиках мест

(площадок) накопления
твердых

коммунальных отходов

Данные о
собственниках мест

(площадок) накопления
твердых

коммунальных отходов

Данные об
источниках
образования

твердых
коммунальных

отходов, которые
складируются в

местах (на
площадках)
накопления

твердых
коммунальных

отходов
СКАДОВСКИЙ МО

1 Скадовский
МО

г. Скадовск ул.
Джарылгацкая, 2-а

https://vandex.ru/maps/-
/CDgffiv6

асфальт, 4,(от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутствет
(Ш,Д-3,2х6,5 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

2 Скадовский
МО

г. Скадовск ул. Горького,
дом 6

https://vandex.iTi/maps/-
/CDgf7W0b

бетон, 6,(от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-хЗ,2х9,8 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

3 Скадовский
МО

г. Скадовск, ул, Свободы 3-
а https://vandex.ru/maps/-

/CDgf7PLF

бетон, 6, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-хЗ,2х9,8 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.iTi/maps/-
https://vandex.ru/maps/-

4

Скадовский
МО

г. Скадовск,
ул.Поповича/Шептицкого,

https://vandex.ru/maps/-
/CDsiES21

бетон, 4, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x6,5 м.) Администрация

Скадовского МО Школа №1

5

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Покровская, 38
https://vandex.ru/maps/-
/CDuiJElp

плитка, 1, (от 0,75 до
1,3м3), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.) Администрация

Скадовского МО Детский сад

6

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Александровская, 15
https ://у a nde х. ru/m ap s/-
/CDgilTib

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.) Администрация

Скадовского МО Частный сектор

7

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Сергиевская, 9
https://yandex. ru/maps/-
/CDgjMO4D

грунт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.) Администрация

Скадовского МО Аквапарк

8

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Мангубинская, 29
https://vandex.ru/maps/-
/CDgiQ200

бетон, 6, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

9

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Мангубинская, 43
https://vandex.ru/maps/-
/CDgiYOY2

асфальт, 5, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение (Ш.Д-
3,2x7 м.)

Администрация
Скадовского МО мкд

10

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Мангубинская, 62
https://yandex.ru/maps/-
/CDgj4HYY

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://yandex._ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-

11

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Мангубинская, 124
https://vandex.iTi/maps/-
/CDgjaOOg.

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Детский сад

12

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Независимости, 127
https://vandex.ru/maps/-
/CDgia-NJ

плитка, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

13

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Балтазаров ская, 13,15
https ://у andex.ru/maps/-
/CDgjeNkF

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

14

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Балтазаровская, 14
https ://vandex. ru/maps/-
/CDgieDim

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

15

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Балтазаровская, 38
https://vandex.ru/maps/-
/CDgiiZ9y.

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

16

Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Балтазаровская, 36-а

https://yandex.ru/maps/-
/CD«jiD8N

плитка, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть орждение
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

17

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Балтазаровская, 90
https://vandex.ru/maps/-
/CDavEZ.13

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

18

Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
В.Чорновола, 9

https://vandex.ru/maps/-
/CDgjqMmf

плитка, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть орждение
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

https://vandex.iTi/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https_://%25d1%2583_andex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-

19

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Гуманенко,

8
https://vandex.nl/maps/-
/CDgnlZnO

плитка, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутвует
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

20

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Гуманенко,

15-а
https://vandex.ni/inaps/-
/CDgnITl К

бетон, 4, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x6,5 м.)

Администрация
Скадовского МО мкд

21

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Гуманенко,

15
https://vandex.ru/inaps/-
/CDgnMYzw

бетон, 1,(от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

22

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Гагарина,

220
https :/7v a ndex.ni/m aps/-
/CDgnMNIF

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

23

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. И.

Франко/33 Гв.Дивизии
hit ps ://v andex. n i/maps/-
/CDgnML6D

бетон,3,(от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), есть
ограждение
(Д,111-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

24

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. 33

Гв.Дивизии, 15
https ://vandex. ru/maps/-
/CDgnM-3A_

асфальт, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

25

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Шмидта.

32-а
https://yandex.ru/maps/-
/CDgnQR8v

асфальт, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутвует
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Школа интернат

26

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Шмидта,

32-а
https ://y an dex. ru/maps/-
/CDj>nQR8v

асфальт, 2, (от 0,75 до
1,3м3), ограждение
отсутвует
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Школа интернат

https://vandex.nl/maps/-
https://vandex.ni/inaps/-
https://vandex.ru/inaps/-
https://yandex.ru/maps/-

27

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Джарылгацкая, 280
https ://vandex. ru/maps/-
/CDgneSoO

плитка, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
есть
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

28

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Джарылгацкая, 286
https://vandex.ru/maps/-
/С Dgnc2zb

плитка, 4, (от 0,75 до
1,3м3), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x6,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

29

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Джарылгацкая, 286
https://yandex.ru/maps/-
/CDgne2zb

плитка, 4, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
есть
(Ш,Д-З,2x6,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

30

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Джарылгацкая, 165
https ://v andex. ru/maps/-
/CDgniEoM

асфальт, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

31

Скадовский
МО г. Скадовск, ул, Уютная,

159
https://vandex.ru/maps/-
/CDgniQKf

бетон, 2, (от 0,75 до
1,3м3), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Детский сад

32

Скадовский
МО г. Скадовск, ул, Уютная,

159
https://Vandex.ru/maps/-
/CDgni81O

бетон, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Детский сад

33

Скадовский
МО г. Скадовск, ул, Уютная,

161
https://vandex.ru/maps/-
/CD.gn.LYvD

бетон, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Сквер Молодежи

34

Скадовский
МО г. Скадовск, ул, Пасичника,

140,142
https://yandex.ru/maps/-
/CDgniP7g.

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-/CDgne2zb
https://vandex.ru/maps/-/CDgniQKf
https://Vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-

35

Скадовский
МО г. Скадовск, ул. Гагарина,

(больница)
lilt ps ://v andex. ru/maps/-
/CDeni24z

плитка, 1, (от 0,75 до
1,3м3), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО

ГБУЗ ХО
Скадовская ЦРБ

36

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Г агари на/Шмидта
hllps://v andex. ш/maps/-
/CDgnmENB

плитка, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Часный сектор

37

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 66 (РДК)
https ://y andex.ru/maps/-
/CDgnmYnK

бетон, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО

Дом культуры им.
А.С. Пушкина

38

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 66 (РДК)
https ://vandex. ru/maps/-
/CDgmnF4-

бетон, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО

Дом культуры им.
А.С. Пушкина

39

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Набережная/Ман губинская
https://vandex.ru/maps/-
/CDgnmVZ-

грунт, 1, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует (Ш,Д-
3,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

40

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Набережная/Морская
https://vandex.ru/maps/-
/CDgnmG9Q

плитка, 3, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

41

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Набережная/Ильинская
h tips ://y a ndex.ru/maps/-
/CDunmWl j

плитка, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x3.5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

42

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Набережная/Короленко
https://vandex.ru/maps/-
/CDgnuWiO

плитка, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

https_://y_andex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
h_tips_://y_a_ndex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-

43

Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Набережная/Елизаветинска
я

https ://у andex. ru/maps/-
/CDgnuPO2

бетон, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

44

Скадовский
МО г. Скадовск, ул, И. Франка,

21
https://vandex.iTi/maps/-
/CDgnyJJO

асфальт, 5, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), есть
ограждение
(Ш,Д-З,2x7 м.)

Администрация
Скадовского МО Детский сад

45
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул,
Мариинская, 1

https ://y andex. ru/maps/-
/CDmiyUMU

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

46

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 19
https :/A- andex. ru/maps/-
/CD <>n5.l Os

асфальт, 1, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

47
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул,
Мариинская, 25

https://yandex.ru/maps/-
/CD”n5ZlB

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

48

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 32
https ://v andex. ru/maps/-
/CDgn5K8K

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

49

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 44-а
https://vandex.ru/maps/-
/CDgn5H5~

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.) Частный сектор+О50: Частный сектор

50
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул,
Мариинская, 59

https://yandex.ru/maps/-
/CDgn5X46

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

51

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 75
https://yandex.ru/maps/-
/CD ”iiBIn9

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

https://vandex.iTi/maps/-
https://yandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-/CDgn5X46
https://yandex.ru/maps/-

52

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 82
https://vandex.i-u/mapsZ-
/CDgr4V23

асфальт, 1, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

53

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 87
https://vandex.rii/maps/-
/CDgr5Hoc

асфальт, 1, (от 0,75 до
1 ,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

54

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 105
https://vandex.ru/maps/-
/CDgrF-рб

асфальт, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутствет
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

55

Скадовский
МО г. Скадовск, ул,

Мариинская, 125
h ttps : 'Л andex. ru/maps/-
/CDgrRE3t

асфальт, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутствет
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

56
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Мангубинская, 61

https ://v andex. ru/maps/-
/CDgrRZOc

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

57
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Мангубинская, 93

https://vandex.ru/maps/-
/CDgrRSPF

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

58
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Мангубинская, 103-а

https://vandex.ru/maps/-
/CDgrRLoA

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

59

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Мангубинская, 138
https://vandex.ru/maps/-
/CDgrVAzN

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

60
Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Мангубинская, 144

https://vandex.ru/maps/-
/CDgrvGoN

асфальт, нет
контейнеров

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

61

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Сергиевская, 30
https://vandex.ru/maps/-
/CDgn 8kw

асфальт, 1, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутсвует
(Ш,Д-З,2x2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

https://vandex.i-u/mapsZ-
https://vandex.rii/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-
https://vandex.ru/maps/-

62 Скадовский
МО

г. Скадовск, ул.
Сергиевская, 52 https://vandex.ru/maps/-

/CDgrzUI5

асфальт, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутвует
(Ш, Д-З ,2x3,5 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

63

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Сергиевская, 60
https://yandex.ru/maps/-
/CDgrzGlQ

асфальт, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутствет
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО Частный сектор

64

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Балтазаровская, 96
https://yandex.ru/niaps/-
/CDgr7Gzg.

асфальт, 3, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутствет
(Д,Ш-4,5x3,2 м.)

Администрация
Скадовского МО МКД

65

Скадовский
МО г. Скадовск, ул.

Джарылгацкая, 276
https://vandex.ru/maps/-
/CDgvAOpl

асфальт, 2, (от 0,75 до
1,ЗмЗ), ограждение
отсутвует
(Ш,Д-3,2хЗ,5 м.)

Администрация
Скадовского МО мкд

https://vandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/maps/-
https://yandex.ru/niaps/-
https://vandex.ru/maps/-